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Nazwa Cambridge Audio EVO CD Odtwarzacz CD

Cena 5 690,00 zł

Producent Cambridge Audio

OPIS PRODUKTU

Cambridge Audio Evo CD

Opracowany specjalnie dla odtwarzaczy typu „wszystko w jednym" firmy Evo. Ma ten sam przyciągający

wzrok design, jest wykonany z tych samych najwyższej jakości materiałów i zaprojektowany według tych

samych rygorystycznych standardów. Evo CD wyodrębnia każdy szczegół muzyczny z Twojej płyty, a

następnie płynnie przekazuje go do Evo. Twoja kolekcja płyt CD jest teraz gotowa dołączyć do ewolucji hi-

fi.

Precyzja i niezawodna dokładność

Evo CD wykorzystuje nasz nowy serwo S5, ulepszenie uznanego S3 znalezionego w CXC. Charakteryzuje

się jeszcze lepszą precyzją prędkości i wyszukiwaniem danych muzycznych niż jego poprzednik. Evo CD

nie wykorzystuje wielofunkcyjnego napędu dysków, ale specjalnie zaprojektowany element inżynieryjny,

którego jedynym celem jest odtwarzanie płyt audio CD z niezawodną dokładnością.

Zaprojektowane z myślą o dźwięku

Anodyzowane aluminium, które otacza precyzyjne komponenty Evo CD, nie tylko pasuje do celowego

projektu Evo, ale także przyczynia się do jego wydajności. Akustycznie wytłumiona metalowa obudowa i

taca napędu zapewniają, że nic nie zakłóca sygnału przesyłanego do przetwornika cyfrowo-analogowego

firmy Evo za pośrednictwem pojedynczego, specjalnie opracowanego kabla wyjściowego „Evo Link".

Ponadczasowy styl

Zaprojektowany wyłącznie do parowania z Evo, Evo CD ma te same najwyższej jakości materiały i

wymiary – do umieszczenia pod lub obok odtwarzacza all-in-one. To Twoja decyzja, podobnie jak

decyzja, który z dwóch stylów paneli bocznych wybrać. Razem Evo i Evo CD mają pewny styl, który

docenia nasze dziedzictwo, ale także patrzy w przyszłość.

Forma i funkcja

Jedynym celem Evo CD jest obracanie dysków i przekazywanie dokładnych informacji muzycznych do

Evo. Pozwala to na uzyskanie minimalistycznego projektu – za pomocą jednego przycisku na panelu

przednim można otworzyć/zamknąć metalową tackę na płyty CD. Całą resztą steruje się za pomocą



pilota Evo lub aplikacji StreamMagic na Twoim urządzeniu inteligentnym. Okładki albumów CD i

informacje o utworach są pięknie wyświetlane na kolorowym wyświetlaczu Evo o przekątnej 6,8 cala.

Konstrukcja

Ponieważ jest zbudowany ze starannie dobranych i bezkompromisowych materiałów, Evo CD jest

równie wytrzymały, jak i dobrze wygląda. Na przykład w pełni metalową tacę na płyty CD i mechanizm

wybrano pod kątem stabilności, wydajności i trwałości. Podobnie jak Twoja kolekcja płyt CD, przetrwa

ona próbę czasu – odblokowując muzykę i wspomnienia zawarte w tych albumach na wiele lat.

Kluczowe cechy:

Wysokiej jakości transport audio CD – zaprojektowany specjalnie dla odtwarzaczy all-in-one Evo

Specjalnie zaprojektowane serwo S5 – doskonała prędkość dysku i odtwarzanie bez błędów

Niestandardowe wyjście cyfrowe do Evo – dla czystego cyfrowego sygnału audio i wyszukiwania okładek

albumów do wyświetlenia przez Evo

Odtwarzanie bez przerw – idealne do klasycznych utworów i miksów DJ-skich

Akustycznie wytłumiona metalowa obudowa i taca CD – izoluje komponenty, zapewniając najwyższą

wydajność muzyczną

Wymienne panele boczne — pasujące do odtwarzacza all-in-one Evo

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

